

ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÄISKASVANUTE TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPEKAVA

Õppeasutus:	Pärnu Saksa Tehnoloogiakool
Õppekava nimetus:	Põllumajandusettevõtte raamatupidamise korraldamine majandustarkvaras Merit Aktiva
Õppekeel:	Eesti keel

Koolituse sihtrühm:

- kursus on inimestele kellel on algteadmised raamatupidamisest ja kes soovivad ise korraldada oma põllumajandusettevõttes (mikro- või väikeettevõtte) raamatupidamist;
- algajad raamatupidajad kellel seoses kaugtöö kasutuselevõtuga puuduvad digiraamatupidamise korraldamise oskused.

Õppe alustamise nõuded: Raamatupidamise algteadmised. Arvuti kasutamise oskus vähemalt algtasemel. Arvuti olemasolu kodus (juhul kui tekib vajadus minna distantsõppele).

Õppegrupi suurus: 12inimest

Õppe alustamise nõuded: Arvuti kasutamise oskus baastasemel ja algteadmised raamatupidamisest (läbitud raamatupidamise kursus eriala omandamisel nt valikõppeainena).

Õpiväljundid:

Koolituse läbinud õppija:

- korraldab ettevõtte raamatupidamist lähtuvalt Eesti Vabariigi õigusaktidest;
- mõistab, kuidas toimib majandustarkvara moodulite omavaheline seostamine;
- teab finantsarvestuse põhimõtteid ja lihtsamaid meetodeid, dokumenteerib ja kajastab
- majandustehingud Merit Aktiva raamatupidamisprogrammi arvestusregistris, tagades raamatupidamisdokumentide korrektsuse järgides õigusaktides sätestatud nõudeid;
- oskab kasutada e-arvetega seotud digikeskkondade võimalusi;
- tunneb ja mõistab Eesti maksusüsteemi ning maksundust reguleerivaid õigusakte, oskab pidada töötasude ja maksude arvestust, jälgib maksukohustuste täitmist;
- teeb töötamise tasude arvestuse pidamist majandustarkvaras Merit Palk;
- oskab Merit Aktiva raamatupidamise programmis koostada finantsaruandeid ja teab, kuidas need esitada Äriregistri Ettevõtjaportaalis.

Koolituse kogumaht akadeemilistes tundides:	26
Kontaktõppe maht akadeemilistes tundides:	26
sh auditoorse töö maht akadeemilistes tundides: (õpe loengu, seminari või muus vormis)	10
sh praktilise töö maht akadeemilistes tundides: (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine õppekeskkonnas)	16

Koolituse sisu:

Teema	Õppe sisu	Teoreetilise töö maht ak/t	Praktilise töö maht ak/t
Finantsarvestus	Raamatupidamise süsteem ja eesmärk. Finantsarvestust reguleeriv seadusandlus. Ettevõtte varad, kohustised ja omakapital, kontod, arvestusregistrid. Algseadistused, algdokumentide koostamine ja sisestamine Merit Aktivas.	1	2
Ettevõtte varade ja kohustiste arvestus.	Käibe- ja põhivara. Kohustised. Bioloogiliste varade arvestus ning tulude ja kulude kajastamine. Majandustehingute kajastamine Merit Aktiva arvestusregistrites, raamatupidamise registrid ja aruanded, nende omavaheline seostamine.	4	4
Töötasuarvestus. Maksude ja maksete arvestus.	Töötasude arvestamine, maksude- ja maksete arvestamine. Keskmise töötasu arvestamine. Erisoodustuse, kingituste ja annetuste maksustamine. Maksu-deklaratsioonide koostamine, deklareerimine.	3	4
Raamatupidamise korraldamine Merit Aktiva ja Merit Palk programmis. Kahe programmi liidestamine (API).	Kompleksülesanne. Harjutusfirma raamatupidamise korraldamine Merit Aktiva programmis: praktiline töö moodulites Ost, Müük, Maksed, Ladu, Põhivara, Finants. Töötasude arvestus, maksude- ja maksete arvestus, digimaksudeklaratsioonide koostamine ja esitamine e-MTA-s	1	3
Finantsaruandlus	Mikro- ja väikeettevõtjate aastaaruande koostamine Merit Aktiva majandustarkvaras ja esitamine e-Äriregistrile	1	3
	Kokku:	10	16

Õppekeskkonna kirjeldus:

Õppeklassis on kursuse läbiviimiseks tagatud tehnilised seadmed, projektorid, lauarvutid ning vajalik tarkvara. Õpilasel on võimalik koolitusel kasutada ka oma sülearvutit ning viibida kooli Wifi keskkonnas. Õppetöös kasutatakse koolitaja poolt koostatud õppematerjale.

Õppeklass vastab tervisekaitse nõuetele ning õppetöös järgitakse Terviseameti poolt väljaantud juhiseid.

Nõuded õppe lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja –kriteeriumid:

Õppekava on läbitud, kui kursusel osaleja on vähemalt 70% osalenud kontakttundides ning

õpiväljundite saavutamiseks on sooritanud praktilise kompleksülesande. Ülesanne loetakse sooritatuks 80 % õigete vastuste korral (maksimumhinne 100%).

Koolitaja andmed:

Koolitaja: **Anu Mikk**

Kvalifikatsioon:

Eesti Maaülikool, sotsiaalteaduste magister, MA;

ökonoomika ja ettevõtlus;rakenduskõrgharidused: majandusarvestus; õigus spetsialiseerumisega tollindusele.

Raamatupidaja assistent I; töökogemus raamatupidajana alates 2007. aastast.